КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ
АДМИНИСТРАЦИИ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р О Т О К О Л

о признании аукциона несостоявшимся
(ненужное зачеркнуть)

г. Кыштым Челябинской области                                              03 ноября 2015г.

[bookmark: _GoBack]В связи с отсутствием заявок на участие в аукционе по продаже муниципального недвижимого имущества - квартиры в доме приусадебного типа, общей площадью 17 кв.м., расположенного по адресу: Россия, Челябинская область, г. Кыштым, ул. Фабричная, д. 3, кв.1), с начальной ценой объекта (с учетом НДС) 209 000 руб.,

Комиссия решила:
Признать торги по продаже вышеуказанного недвижимого имущества на аукционе несостоявшимися.

Представитель продавца:
Исполняющий обязанности председателя
Комитета по управлению имуществом
администрации Кыштымского
городского округа		С.В. Ростовцева